OTYET
0 X0JIe peaau3ali MyHHIHMNAILHBIX NPOrpaMM AHAILIPCKOT0 MyHHIIMNIAJILHOIO paiiona no cocrosnuio Ha 1 moas 2019 roga

(TBIC.pY0)
CBOJIHAs O0/DKETHAS POCIIHCH IUIAH HA OTYETHYIO ATy KaccOBOE HCIIOJIHEHHE Ha OTYETHYIO ATy
B TOM YHCIIE 3@ CUET CPEJICTB: B TOM 4HCJIE 32 CUET CPEJICTB:
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MII "Tloanep:kka Majaoro u
cpeaHero npeanpuHuMartebersa B[ ITocraHoBieHne
AHAJBIPCKOM MYHHUHIIAABHOM | AIMHHHCTpALUH
1. paiione, B TOM YHciIe AMP 1 200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MOHONPO(UIBLHBIX or 07.11.2016 .
MYHHIMNAJILHBIX 00pa3oBaHuii Ha Ne 967
2017-2019 roaer"
MII "Ynpaseie IMocranosnenue
aJIbLHBIMH (UHAHCAMH AnvuHHCTpALH
2. | Mymuum AMP 56 714,40 0,00 8449,00 | 4826540 0,00 0,00 23590,70 0,00 0,00 23590,70 0,00 0,00
AHAJBIPCKOr0 MYHHIHNAJILHOIO
aiiona B 2017-2019 ropax" ot 07.11.2016 .
P - Ne 696
Hoanporpamma "IloBbImenue
2.1. 3¢ heKTHBHOrO ynpaBJieHus! 48 265,40 0,00 0,00 48 265,40 0,00 0,00 23590,70 0,00 0,00 23590,70 0,00 0,00
MYHHIHOAALHBIMH puHancamu"
Moanporpamma "Pa3zButue
2.2, [HHUUMATUBHOTO GlojKeTHDOBANMS 8 449,00 0,00 8 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B AHAJBIPCKOM MYHHI[HIIAJBHOM
paiione"
MII "Ynpasaenune IMocranosnenue
MYHUIHUNAIBHBIM HMYLIIECTBOM H A}IMI/IHI/ICTPZHHI/I
3. 3eMeJIbHBIMH pecypcamMu AMP 32219,10 0,00 0,00 32219,10 0,00 0,00 1427,20 0,00 0,00 1427,20 0,00 0,00
AHaIBIPCKOro MyHuIMnaasnoro | or 12.11.2018r.
paiiona B 2019 - 2021 ropax" Ne 769
MII "Toaaep:kka X03siCTBYIOIHX
Ilocranosnenne
Cy0'beKTOB, OCYLIECTBIISIIOLINX
. AMMHHCTpALUN
4, ACHTEILHOCTE B CEIbERON AMP 3033,40 0,00 3023,40 10,00 0,00 0,00 1673,75 0,00 1672,10 1,65 0,00 0,00
MECTHOCTH AHA/ILIPCKOT0
N or 12.11.2018 r.
MYHHIIHIIAJILHOTO paiioHa Ha 2019- No 768
2021 roawt" -
MII "Toaaep:KKa KUTHIHO - Tocranosnenie
N AMMHHCTpALUX
5, | NOMMY"HAJILHOTO X03RHCTBA B AMP 90 295,70 0,00 865000 | 8164570 0,00 0,00 40 994,70 0,00 0,00 40 994,70 0,00 0,00
AHAJBIPCKOM MYHHIMIIAJBHOM o1 07.11.2016 1
o 3 " A1 .
paiione Ha 2017-2019 roast N 700
MII "CopeiicTBHE pa3BHTHIO
HHPPACTPYKTYPbI U
6. 61aroycTpoiicTBO TeppUTOPHI 29 259,50 0,00 0,00 2519990 | 4059,60 0,00 5 355,65 0,00 0,00 5 304,60 51,05 0,00
AnajbIpckoro paiiona ua 2017-
2019 roast"




6.1.

Moanporpamma "Pa3Burue
TPAaHCHOPTHOIH HHppacTPyKTYpHI"

6.2.

Moanporpamma "Obecnieuenne
CAHHTAPHOIO COEPKAHMS H
6J1aroycTpOiicTBO HAaCeJeHHBIX
NMYHKTOB HA Tep-PHTOPHH
AHAJBIPCKOr0 MYHHIHNIAJIBLHOIO
paiiona"

6.3.

Hoanporpamma "IlpuoGperenne
HEJBHKHMOr0 HMYHIeCTBA JLIst
HYKI AHAIBIPCKOTO
MYHHIHNAJBLHOTO paiiona"

6.4.

HMoanporpamma "YimuHoe
OCBelleHHe HA TePPUTOPHH
TOPO/JICKOr0 MOCeJIeHHs
Yroasubie Konun"

6.5.

Hoanporpamma "Yauunoe
OCBellleHHe HA TePPUTOPUH
TOPOJICKOro0 NmoceJeHHst
Bepunrosckmii'

6.6.

Hoanporpamma "Yauunoe
OCBellleHHe HA TePPUTOPUH
€eJIbCKOro NnoceeHust
AjapkaTBaam"

6.7.

Moanporpamma "Yanunoe
OCBellleHHEe HA TePPHTOPHH
ceIbCKoro nocejaenns Baern"

6.8.

Hoanporpamma "Yauunoe
OCBelleHHe HAa TePPUTOPHH
cebekoro nocenenns Kanuanan"

6.9.

Moanporpamma "Yanunoe
OCBeleHHEe HA TEPPUTOPHH
cebekoro nocenenust Jlamyrckoe"

Moanporpamma "Yanunoe
OCBellleHHe HA TePPUTOPHH
CeJbCKOro noceaennsi Mapkoso"

6.11.

Hoanporpamma "Yianunoe
OCBellleHHe HA TepPUTOPHH
CeJIbCKOTO MOCeJeH st
MeliHbITHIBIBIHO"

6.12.

Moanporpamma "Yauunoe
OCBellleHHe HAa TEPPUTOPUH
cebeKoro noceaennsi Cuexnoe"

Hoanporpamma "Yianunoe

OCBelleHHe HA TepPUTOPHH

CeJIbCKOTO NMOCeIeHHs! Y CTh-
Beaas"

IMoanporpamma "Yanunoe
OcBellleHHEe HA TePPHTOPHH
€eIbCKOro noceseHnsi XaTeipka'

IMoanporpamma "Yanunoe
ocBelleHHe HA TEPPHTOPHH
ceabCcKoro noceaenns Yypanckoe"

IMocranosnenue
AZIIMUHHCTpauu
AMP

ot 07.11.2016 r.

Ne 701

21192,10 0,00 0,00 21192,10 0,00 0,00 5282,60 0,00 0,00 5282,60 0,00 0,00
627,80 0,00 0,00 627,80 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00
3380,00 0,00 0,00 3380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 089,50 0,00 0,00 2 089,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
458,90 0,00 0,00 0,00 458,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46,60 0,00 0,00 0,00 46,60 0,00 9,45 0,00 0,00 0,00 9,45 0,00
121,40 0,00 0,00 0,00 121,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131,30 0,00 0,00 0,00 131,30 0,00 41,60 0,00 0,00 0,00 41,60 0,00
116,50 0,00 0,00 0,00 116,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
262,20 0,00 0,00 0,00 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
174,80 0,00 0,00 0,00 174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104,90 0,00 0,00 0,00 104,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
262,20 0,00 0,00 0,00 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
174,80 0,00 0,00 0,00 174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
116,50 0,00 0,00 0,00 116,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




MII "Tlepecesienne rpa:kian u3
aBapHii-HOro KUIHIIHOTO GoHaa
HA TePPUTOPHH AHAIBIPCKOTO
MYHHIIHNIAJBHOTO paiiona B 2017-
2020 romax"

Ilocranosnenune
AjMMHHCTpaLUK
AMP
01 26.04.2017 r.
Ne 296

201 445,70

182 445,70

19 000,00

MII "Pa3BuTHEe TeppHTOPHH
TOPOJCKHUX M CeIbCKHX NoceIeHHii
AHAJBIPCKOro MyHHIUNIATLHOTO
paiiona B 2018-2020 rogax"

Iocranosnenue
AIMIHHCTpAIUH
AMP
01 25.12.2017 1.
Ne 960

14 367,30

14 367,30

1473,20

1473,20

MII "ConnanbHasi NOIEPIKKA
HaceJle-HUSI AHAJBIPCKOTo
MYHHIHNAJBLHOTO paiiona Ha 2017-
2019 roaer"

9.1

Hoanporpamma "Oo6ecneuenne
JKHJIBIMH TIOMEIeHHSIMH 1eTeii-
CHPOT M JeTeli, ocTaBIIHXCS Oe3
nonevYeHus: PoaUTeel, a TAKIKe
JIMIL M3 YHCIA JeTeli-CHPOT U
JeTeii, OCTABIINXCS 0e3 MoneveHust
poauteei"

9.2.

Moanporpamma "Komnencanust
YyacTu pOLlMTeJIbCKOﬁ IJIaThI 32
cojiep:kaHue pedEHKa B
00pa3oBaTeNbHBIX yUPEKICHHSX,
Peau3ylomuX 0CHOBHYIO
001eodpa3oBaTebHYI0
nporpaMmy J0KO0JILHOT0
odpasoBaHus"

9.3.

Moanporpamma "CopeiictBue B
obecreyeHHH KHIILEM MOJIOABIX

"

cemMen

IMocranosnenue
AZIIMUHHCTpaIU{
AMP

or 07.11.2016 r.

Ne 705

23 292,20

23 056,20

220,10

15,90

76,30

76,30

20 908,70

0,00

20 908,70

0,00

0,00

0,00

1834,80

0,00

1834,80

0,00

0,00

0,00

76,30

0,00

76,30

0,00

0,00

0,00

548,70

312,70

220,10

15,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.

MII "Pa3BuTie 0Gpa3oBanus,
KYJBbTYPBI H MOJIOJE/KHOI
TOJIMTHKH B AHA/ILIPCKOM

MYHHIIHNIAJBHOM paiioHe Ha 2017-
2019 romnr"

IMoanporpamma "®unancosoe
obecrieyenne MyHHIHIATLHOTO
3a/laHNsl HA OKa3aHue
MYHHIHUNAJIBHBIX yCJIyr
(BhINOIHEHUE DAGOT)"

10.2.

Moanporpamma "Pa3Burue
COBPEMEeHHOI HH(PACTPYKTYpPbI
06pa30oBaHus, KyJIbTYpPbl H
MOJIOIE/KHOM MOJHTHKH'"

10.3.

Moanporpamma "Iopaepxka u
Pa3BUTHE IETCKOI0 M
MOJI0JIe;KHOT0 00pa30BAHMS U
TBOpYecTBA"

10.4.

Hoanporpamma "Oprannzanus
TPyAa, Pa3BUTHS, OTABIXA H
03/10POBJIEHHUS A€Teil H

NOIPOCTKOB"

Ilocranosnenune
AjMMHHCTpALUH
AMP
0107.11.2016 1.
Ne 704

1086 061,20

1778,30

766 332,20

317 950,70

0,00

0,00

572 218,50

0,00

389 361,20

182 857,30

0,00

0,00

1036 426,40

741170,70

295 255,70

567 827,90

386 717,00

181 110,90

32 857,70

1778,30

19 264,70

11 814,70

0,00

0,00

445,80

0,00

0,00

445,80

0,00

0,00

1 430,00

1 430,00

1024,10

1024,10

13 909,70

5 896,80

8 012,90

2 655,30

2 644,20

11,10




10.5.

Hoanporpamma "Ykpeniienue
€ITHHOTI0 KYJbTYPHOTO
NMPOCTPAHCTBA U Pa3BHTHE
s

JIbHBIX OT HH

10.6.

Hoanporpamma "OGecneyenne
JesITe/ILHOCTH NOABEI0MCTBEHHbBIX
Yyupexaennii"

Moanporpamma «®@opMHpOBaHHE
JIOCTYNHOI cpe/ibl ISl HHBAJIMI0B

'| M APYruX MaJIOMOOHIIBHBIX FPYHIT

HaceJIeHUsD»

900,60

900,60

265,40

265,40

536,80

536,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11

Ionnepikka cebCKOX035iiCTBEHHO-

r0 MPOM3BOACTBA H CTHMYJIHPOBA-

HHe PHIHKA MPOI0BOJILCTBHS AHa-
ABIPCKOT0 MYHHIHNAJILHOIO
paiiona na 2017 — 2019 roast

11.1.

Moanporpamma "Pazsutue
€e/IbCKOXO03SIiiCTBEHHOT 0
Npou3BoAcTBA"

11.2.

Moanporpamma "Ilogaep:kka
PHIHKA IPOIOBOJILCTBHA'"

IMocranosnenue
AIIMIHHCTpAIH
AMP
or07.11.2016 1.
Ne 702

134 640,10

0,00

124 295,80

10 344,30

0,00

66 442,50

62 182,00

4 260,50

9077,10

0,00

9077,10

3632,40

0,00

3632,40

125 563,00

124 295,80

1267,20

62 810,10

62 182,00

628,10

12.

MII "Ioanep:kka Gpu3nIecKoii
KYJbTYpBI, CIOPTA B AHAXBIPCKOM
MYHHIIHIAJIBHOM paiione na 2017-

2019 roasr"

12.1.

Moanporpamma " ®unancoBoe
ofecnevyeHne MyHHIUNIATLHOTO
3a/laHusl HA OKA3aHHe
MYHHIHIAJIBHBIX YCIyT
(BbinoaHeHHe padoT)"

12.2.

Moanporpamma "Iloanepikka
(pusnveckoii KyIbTYpbI H ciopTa'

12.3.

Ioanporpamma «Pa3surue
COBpEMEHHOI HH(PACTPYKTYpPbI
yupexaenuii puznyeckoi
KyJbTYpPbI U CIIOPTA
AHaJBIPCKOr0 MyHHIUNIAILHOTO
paiiona

Tocranosnenue
AIMIHHCTpAIH
AMP
or 07.11.2016 .
Ne703

28 489,60

500,00

27 989,60

18 617,20

0,00

18 617,20

26 539,60

0,00

0,00

26 539,60

0,00

0,00

17 346,19

0,00

0,00

17 346,19

0,00

0,00

1950,00

0,00

500,00

1 450,00

0,00

0,00

847,82

0,00

0,00

847,82

0,00

0,00

Bcero no MII

1701 018,20

1778,30

1117 952,30

577 212,10

4075,50

731 869,70

453 291,60

278 527,05

51,05




